22.10.2018г. № 69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 14 МАЯ 2018 ГОДА № 36 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫЯВЛЕНИЯ И ПРИНЯТИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕСХОЗНЫХ ДВИЖИМЫХ, НЕДВИЖИМЫХ ВЕЩЕЙ И ВЫМОРОЧНОГО ИМУЩЕСТВА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление администрации Широковского муниципального образования от 14 мая 2018 года № 36 «Об утверждении Порядка выявления и принятия в собственность Широковского муниципального образования бесхозных движимых, недвижимых вещей и выморочного имущества» следующие изменения и дополнения:
1.1 Абзац четвертый пункта 3.1. Постановления изложить в следующей редакции:
«- направляет запросы для получения документов, подтверждающих, что данный объект недвижимого имущества не учтен в реестрах федерального имущества, государственного имущества субъекта Российской Федерации и муниципального имущества муниципального района;».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Широковского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П. Едаков